РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАНИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403371, Волгоградская область, р.п. Даниловка, ул. Центральная 7. тел./факс: 5-39-16

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2021 года                                                                                                № 2/5

р.п. Даниловка, Даниловский район, Волгоградская область

О включении недвижимого имущества в перечень муниципального имущества Даниловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В соответствии с решением Даниловского районного Совета народных депутатов от 25 февраля 2019 года №3/4 «Об утверждении  Порядка  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Даниловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Даниловский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Включить в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область, р-н Даниловский, х. Плотников 1-й, ул. Южная, 3, с кадастровым номером 34:04:040001:42, площадью 1951 кв.м.
2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Даниловского муниципального района Волгоградской области.
	Председатель Даниловского районного

Совета народных депутатов

	Глава Даниловского муниципального района

	А.А.Малов

	С.С.Копытов